
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/94/2025 
RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bielawy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (tekst jednolity z 2024r. poz. 167; zm.: Dz. U z 
2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) Rada 
Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2025 rok Nr XV/57/2025 Rady Gminy z dnia 20 tycznia 
2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

-  W tabeli Nr 3 „Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

-  W załączniku Nr 1 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały; 

-  W załączniku Nr 3 „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

- Paragraf 16 otrzymuje brzmienie „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 009 424,32 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 801.670,00 zł; 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł; 

4) finansowanie planowanego deficytu roku 2026 w wysokości 550 000,00 zł.” 

- Paragraf 18 otrzymuje brzmienie „W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Bielawy 
do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek do wysokości : 

-  na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3 859 424,32 zł; 

-  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 531 575,68 zł; 

-  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 1.300.000,00 zł; 

-  na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2026 do wysokości 512 606,00 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10731



§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) po stronie planowanych dochodów - 44 704 726,84 zł, z tego: 

- dochody bieżące - 38 281 564,05 zł, 

- dochody majątkowe - 6 423 162,79 zł; 

b) po stronie planowanych wydatków - 50 867 400,71 zł, z tego: 

- wydatki bieżące - 37 417 824,74 zł, 

- wydatki majątkowe - 13 449 575,97 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielawy 

 
 

Adam Krysicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10731



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/94/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 259 371,54 755 561,98 274 361,98 0,00 274 361,98 481 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 809,56 1 503 809,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 222,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 222,07 -24 222,07 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 222,07 24 222,07 24 222,07 0,00 24 222,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 259 371,54 779 784,05 298 584,05 0,00 298 584,05 481 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 587,49 1 479 587,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 464 981,54 166 361,98 166 361,98 0,00 166 361,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 619,56 298 619,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 222,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 222,07 -24 222,07 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 222,07 24 222,07 24 222,07 0,00 24 222,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 464 981,54 190 584,05 190 584,05 0,00 190 584,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 397,49 274 397,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 867 400,71 37 393 602,67 28 527 637,55 15 859 944,27 12 667 693,28 3 577 112,09 3 690 537,65 1 198 315,38 0,00 400 000,00 13 473 798,04 13 473 798,04 270 788,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 222,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 222,07 -24 222,07 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 222,07 24 222,07 24 222,07 0,00 24 222,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 50 867 400,71 37 417 824,74 28 551 859,62 15 859 944,27 12 691 915,35 3 577 112,09 3 690 537,65 1 198 315,38 0,00 400 000,00 13 449 575,97 13 449 575,97 270 788,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10731



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/94/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2025 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 560 000,00 0,00 560 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 560 000,00 0,00 560 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00 
   Modernizacja i budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Bielawy wraz z budową oczyszczalni 260 000,00 0,00 260 000,00 

   MODERNIZACJA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GMINIE BIELAWY POPRZEZ 
WYMIANĘ ZASUW I HYDRANTÓW 300 000,00 0,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 9 074 187,22 0,00 9 074 187,22 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 087 923,06 0,00 1 087 923,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 846,15 0,00 368 846,15 
   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Mroga-Łazinek) 43 846,15 0,00 43 846,15 
   Przebudowa drogi powiatowej DP2736E - odcinek Borów-Borówek. 325 000,00 0,00 325 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 719 076,91 0,00 719 076,91 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Mroga-Łazinek) 719 076,91 0,00 719 076,91 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 940 264,16 0,00 7 940 264,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 398 256,21 0,00 4 398 256,21 
   Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej w m. Piotrowice 162 500,00 0,00 162 500,00 
   Budowa przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem z kostki brukowej na 

działce gminnej o nr 130 w obrębie Seligi  8 588,61 0,00 8 588,61 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-
Wola Gosławska; Bielawy: Marywil-Bielawska Wieś) 214 421,48 0,00 214 421,48 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BORÓWEK - 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 17 500,00 0,00 17 500,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI TRZASKOWICE - 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa dróg w msc. Borów i Bielawska Wieś, gm. Bielawy 3 950 381,00 0,00 3 950 381,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Skubiki poprzez wykonanie chodnika 14 521,80 0,00 14 521,80 
   Wytyczenie punktów granicznych drogi gminnej na działce nr 172/2 w obrębie 

Trzaskowice 10 343,32 0,00 10 343,32 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 542 007,95 0,00 3 542 007,95 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-
Wola Gosławska; Bielawy: Marywil-Bielawska Wieś) 3 542 007,95 0,00 3 542 007,95 

 60095  Pozostała działalność 46 000,00 0,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Budowa chodnika na ulicy Sikorskiego w Bielawach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI BIELAWY "Wykonanie nawierzchni chodnikowej z kostki 

brukowej wzdłuż ul. Żabiej i ul. Nowej - pokrycie kosztów robocizny" 16 000,00 0,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 932,30 0,00 43 932,30 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 932,30 0,00 43 932,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 932,30 0,00 43 932,30 
   FS BRZOZÓW Budowa altany sołeckiej na działce gminnej w miejscowości 

Brzozów 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Rozbudowa altany na działce gminnej w miejscowości Brzozów 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Zgoda 16 932,30 0,00 16 932,30 
   Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej nr 812/10, 813/6 w m. Bielawy - 

dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 78 000,00 0,00 78 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 78 000,00 0,00 78 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00 78 000,00 
   Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 78 000,00 0,00 78 000,00 
750   Administracja publiczna 592 730,76 0,00 592 730,76 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 407 730,76 0,00 407 730,76 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00 
   ZAKUP SAMOCHODU ELEKTRYCZNEGO NA POTRZEBY URZĘDU GMINY 

BIELAWY ORAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 122 000,00 0,00 122 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 222 047,00 0,00 222 047,00 
   WYDATKI INWESTYCYJNE CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 222 047,00 0,00 222 047,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 741,00 0,00 48 741,00 
   WYDATKI INWESTYCYJNE CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 48 741,00 0,00 48 741,00 
  

6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

14 942,76 0,00 14 942,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10731



majątkowych 
   ZWROT DOTACJI MAJĄTKOWYCH FUNDUSZU SOŁECKIEGO ZA LATA 

2021-2022 14 942,76 0,00 14 942,76 

 75095  Pozostała działalność 185 000,00 0,00 185 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 
   Remont parkingu przed budynkiem Urzędu Gminy w Bielawach 185 000,00 0,00 185 000,00 
752   Obrona narodowa 217 000,00 0,00 217 000,00 
 75295  Pozostała działalność 217 000,00 0,00 217 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 0,00 217 000,00 
   ZAKUPY INWESTYCYJNE NA REALIZACJĘ PROGRAMU OBRONY 

LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ 217 000,00 0,00 217 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 225,74 0,00 63 225,74 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   WSPARCIE FINANSOWE KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŁOWICZU 
"ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO SEGMENT C W WERSJI 
OZNAKOWANEJ" 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53 225,74 0,00 53 225,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 225,74 0,00 28 225,74 
   FUNDUSZ SOŁECKI JANINÓW ZADANIE "WYMIANA DRZWI 

WEJŚCIOWYCH WRAZ Z MONTAŻEM W SALI OSP JANINÓW" 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Ocieplenie garażu OSP Stary Waliszew celem ochrony przeciwpożarowej 
mieszkańców 18 225,74 0,00 18 225,74 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - OSP SOBOTA 25 000,00 0,00 25 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 910,00 0,00 11 910,00 
 80195  Pozostała działalność 11 910,00 0,00 11 910,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 910,00 0,00 11 910,00 
   EKOPRACOWNIA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W OSZKOWICACH 11 910,00 0,00 11 910,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 309 273,83 0,00 1 309 273,83 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 950 000,00 0,00 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 0,00 950 000,00 
   MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W WALEWICACH I W 

BOROWIE 800 000,00 0,00 800 000,00 

   POPRAWA STANU GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ NA TEERENIE PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ W BIELAWACH 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 222 800,00 0,00 222 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 800,00 0,00 222 800,00 
   MODERNIZACJA SYSTEMU OGRZEWANIA W BUDYNKACH 

ADMINISTROWANYCH PRZEZ UG  75 445,00 0,00 75 445,00 

   Montaż fotowoltaiki na budynku Szkoły Podstawowej w Bielawach 47 355,00 0,00 47 355,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Bielawy 100 000,00 0,00 100 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 473,83 0,00 81 473,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 133,02 0,00 48 133,02 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego na odcinku 140m przy drodze gminnej w 

Waliszewie Dworskim 17 579,02 0,00 17 579,02 

   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 
BIELAWY - ETAP I 6 200,00 0,00 6 200,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borówek 24 354,00 0,00 24 354,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 340,81 0,00 33 340,81 
   FUNDUSZ SOŁECKI STARE PIASKI ZADANIE "ZAKUP LAMP ULICZNYCH 

LED" 11 340,81 0,00 11 340,81 

   Zakup lamp ulicznych (hybrydowych) na potrzeby sołectwa Sobota 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zakup lamp ulicznych w ilości 60 szt. na potrzeby sołectwa Oszkowice 12 000,00 0,00 12 000,00 
 90095  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Wykonanie odwodnienia na ul. Rynek w m. Bielawy 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Zakup 2 wiat śmietnikowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 503 809,56 -24 222,07 1 479 587,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 298 619,56 -24 222,07 274 397,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 629,52 -24 222,07 255 407,45 
   Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice 10 000,00 0,00 10 000,00 
   FS MARYWIL - "Wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Marywil" ZI 16 520,75 0,00 16 520,75 

   FUNDUSZ SOŁECKI LEŚNICZÓWKA ZADANIE "REMONT ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI LEŚNICZÓWKA" 16 342,27 0,00 16 342,27 

   GRANTY SOŁECKIE 2025 - SOŁECTWO STARE ORENICE "NOWE BARWY 
ŚWIETLICY - REMONT W STARYCH ORENICACH" 15 000,00 0,00 15 000,00 

   GRANTY SOŁECKIE 2025 - SOŁECTWO WALEWICE "WYMIANA 
STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ" 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice poprzez ocieplenie 
budynku 20 635,71 0,00 20 635,71 

   Nasza Infrastruktura Sołecka - Sołectwo Stary Waliszew pn. "Modernizacja 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10731



przestrzeni publicznej w Starym Waliszewie" 
   Remont pomieszczenia socjalnego w kotłowni w miejscowości Walewice (budynek 

będący własnością gminy)  25 868,79 0,00 25 868,79 

   Remont schodów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruślin 24 222,07 -24 222,07 0,00 
   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj 17 637,81 0,00 17 637,81 
   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wojewodza  18 402,12 0,00 18 402,12 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 990,04 0,00 18 990,04 
   FUNDUSZ SOŁECKI WOLA GOSŁAWSKA ZADANIE "ZAKUP 

KLIMATYZATORÓW DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ SOŁECTWA WOLA 
GOSŁAWSKA" 

18 990,04 0,00 18 990,04 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 205 190,00 0,00 1 205 190,00 
  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 205 190,00 0,00 1 205 190,00 

   Prace konserwatorskie przy XVIIw. Ołtarzu głównym z kościoła parafialnego pw. 
Św. Michała Archanioła w Chruślinie 485 112,00 0,00 485 112,00 

   Remont dzwonnicy (przy kościele parafialnym pw. Św. Józefa w Bielawach) 160 078,00 0,00 160 078,00 
   Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny w kościele parafialnym pw. NMP w Waliszewie 360 000,00 0,00 360 000,00 

   Wykonanie robót budowlanych obejmujących konserwację sufitu oraz malowanie 
wewnętrznych ścian kościoła pw. Św. Marcina w Oszkowicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 19 728,63 0,00 19 728,63 
 92695  Pozostała działalność 19 728,63 0,00 19 728,63 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 728,63 0,00 19 728,63 
   Zakup urządzeń do siłowni plenerowej na działce gminnej w miejscowości Borów 19 728,63 0,00 19 728,63 

Razem 13 473 798,04 -24 222,07 13 449 575,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10731



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/94/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  Dz. Rozdz. § 
Plan na 2025 

rok przed 
zmianą  

Zmiana 
Plan na 2025 

rok po 
zmianie 

Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Bielawska Wieś 600 60016 4210 14 107,63 0,00 14 107,63 

Wytyczenie punktów granicznych drogi dojazdowej do pól na 
działce nr 449 w obrębie Bielawska Wieś 600 60016 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Bielawy celem 
utrzymania gotowości bojowej 754 75412 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

1 Bielawska 
Wieś 

razem 19 107,63 0,00 19 107,63 
Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Bielawy 600 60016 4210 21 094,53 0,00 21 094,53 

Przebudowa chodnika z kostki brukowej w miejscowości 
Bielawy 600 60095 6050 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie nawierzchni chodnikowej z kostki brukowej 
wzdłuż ul. Żabiej i ul. Nowej - pokrycie kosztów robocizny. 600 60095 6050 16 000,00 0,00 16 000,00 

Dofinansowanie remontu świetlicy w Szkole Podstawowej w 
Bielawach  801 80101 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Bielawy celem 
utrzymania gotowości bojowej 754 75412 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

2 Bielawy 

razem 44 094,53 0,00 44 094,53 
Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Bogumin 600 60016 4210 15 227,31 0,00 15 227,31 3 Bogumin 

razem 15 227,31 0,00 15 227,31 
Zakup kosiarki spalinowej celem utrzymania porządku i 
czystości na działce gminnej w miejscowości Borów 900 90004 4210 0,00 0,00 0,00 

Zakup kosy/podkaszarki spalinowej celem utrzymania 
porządku i czystości na działce gminnej w miejscowości 
Borów 

900 90004 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup urządzeń do siłowni plenerowej na działce gminnej w 
miejscowości Borów 926 92695 6060 19 728,63 0,00 19 728,63 

Zakup tui szmaragdowych na działkę gminną w miejscowości 
Borów 700 70005 4210 1 200,00 0,00 1 200,00 

4 Borów 

razem 23 928,63 0,00 23 928,63 
Zakup kosiarki bijakowej celem utrzymania porządku i 
czystości w miejscowości Borówek 900 90004 4210 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borówek 900 90015 6050 24 354,00 0,00 24 354,00 
Zakup tynku silikonowego w celu zabezpieczenia ocieplenia 
styropianowej ściany szczytowej świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Borówek 

921 92109 4210 2 573,06 0,00 2 573,06 
5 Borówek 

razem 26 927,06 0,00 26 927,06 
Rozbudowa altany na działce gminnej w miejscowości 
Brzozów 700 70005 6050 0,00 0,00 0,00 

Budowa altany sołeckiej na działce gminnej w miejscowości 
Brzozów 700 70005 6050 17 000,00 0,00 17 000,00 

Zakup bramy wjazdowej i furtki na działkę gminną służącą 
jako miejsce spotkań mieszkańców sołectwa  700 70005 4210 4 040,87 0,00 4 040,87 

Zakup gabloty informacyjnej na potrzeby sołectwa Brzozów 700 70095 4210 1 359,15 0,00 1 359,15 

6 Brzozów 

razem 22 400,02 0,00 22 400,02 
Dofinansowanie remontu świetlicy w Szkole Podstawowej 
w Bielawach  801 80101 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Remont schodów do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Chruślin 921 92109 6050 24 222,07 -24 222,07 0,00 

Zakup materiałów na wykonanie schodów zewnętrznych i 
wewnętrznych w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Chruślin 

921 92109 4210 0,00 24 222,07 24 222,07 

7 Chruślin 

razem 25 222,07 0,00 25 222,07 
Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4210 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4270 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Drogusza 921 92109 4210 5 108,15 0,00 5 108,15 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Drogusza 921 92109 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 

8 Drogusza 

razem 18 108,15 0,00 18 108,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10731



Utwardzenie wjazdu na działkę gminną w miejscowości 
Emilianów 600 60016 4210 10 502,12 0,00 10 502,12 

Zakup grilla na potrzeby spotkań mieszkańców sołectwa 
Emilianów 700 70095 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Zakup ławek i stołów do altany zamontowanej na działce 
gminnej w miejscowości Emilianów 700 70005 4210 5 900,00 0,00 5 900,00 

9 Emilianów 

razem 18 402,12 0,00 18 402,12 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj 921 92109 6050 17 637,81 0,00 17 637,81 10 Gaj razem 17 637,81 0,00 17 637,81 
Zakup namiotu na potrzeby sołectwa Gosławice 700 70005 4210 7 432,82 0,00 7 432,82 
Zakup wyposażenia (krzesła i stoliki) na potrzeby sołectwa 
Gosławice 700 70005 4210 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup grilla na potrzeby spotkań mieszkańców sołectwa 
Gosławice 700 70095 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

11 Gosławice 

razem 15 932,82 0,00 15 932,82 
Zakup gabloty informacyjnej na potrzeby sołectwa Helin 700 70095 4210 2 800,00 0,00 2 800,00 
Dofinansowanie remontu świetlicy w Szkole Podstawowej w 
Bielawach  801 80101 4210 600,00 0,00 600,00 

Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Helin 600 60016 4210 10 374,55 0,00 10 374,55 

Zakup luster drogowych wraz ze słupkami w ilości 2 szt. na 
drogi gminne w miejscowości Helin 600 60016 4210 1 100,00 0,00 1 100,00 

12 Helin 

razem 14 874,55 0,00 14 874,55 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Janinów 921 92109 4210 3 695,55 0,00 3 695,55 
Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Janinów 921 92109 4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

Remont sali OSP Janinów (zakup drzwi wejściowych wraz z 
montażem) 754 75412 4210 0,00 0,00 0,00 

Wymiana drzwi wejściowych wraz z montażem w Sali OSP 
Janinów 754 75412 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

13 Janinów 

razem 19 695,55 0,00 19 695,55 
Zakup wyposażenia placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Leśniczówka 700 70005 4210 0,00 0,00 0,00 

Montaż drzwiczek do regału będącego na wyposażeniu 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniczówka 921 92109 4300 4 000,00 0,00 4 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniczówka 921 92109 6050 16 342,27 0,00 16 342,27 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Leśniczówka 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

14 Leśniczówka 

razem 20 342,27 0,00 20 342,27 
Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4210 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4270 2 223,12 0,00 2 223,12 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Łazin 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 
Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Łazin 600 60016 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Łazin 600 60016 4300 16 000,00 0,00 16 000,00 

15 Łazin 

razem 23 223,12 0,00 23 223,12 
Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Marianów 600 60016 4210 13 228,36 0,00 13 228,36 16 Marianów 

razem 13 228,36 0,00 13 228,36 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Marywil 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Marywil (naprawa 
muru i słupków przy bramie wjazdowej, wykonanie podjazdu 
dla niepełnosprawnych) 

921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Marywil 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Marywil 921 92109 6050 16 520,75 0,00 16 520,75 

17 Marywil 

razem 16 520,75 0,00 16 520,75 
Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4210 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4270 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Stare Orenice 600 60016 4210 10 314,71 0,00 10 314,71 

Zakup rur przepustowych na potrzeby sołectwa Stare Orenice 600 60016 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

18 Stare Orenice 

razem 16 814,71 0,00 16 814,71 
Zakup lamp ulicznych w ilości 60 szt. na potrzeby sołectwa 
Oszkowice 900 90015 6060 12 000,00 0,00 12 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Oszkowice 
(wymiana instalacji elektrycznej, założenie oświetlenia na 
zewnątrz i zakup materiałów celem położenia podłogi na 
tarasie) 

921 92109 4210 7 000,00 0,00 7 000,00 19 Oszkowice 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4210 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10731



Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4270 2 459,34 0,00 2 459,34 

razem 21 459,34 0,00 21 459,34 
Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy led na potrzeby 
sołectwa Piaski Bankowe 900 90015 4210 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup materiałów budowlanych do budowy budynku 
gospodarczego na terenie wspólnej działki wiejskiej Piaski 
Bankowe i Piaski Stare (działka gminna)  

700 70005 4210 0,00 0,00 0,00 

Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Piaski Bankowe 600 60016 4210 6 500,00 0,00 6 500,00 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4210 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4270 2 080,59 0,00 2 080,59 

20 Piaski 
Bankowe 

razem 14 580,59 0,00 14 580,59 
Zakup materiałów budowlanych do budowy budynku 
gospodarczego na terenie wspólnej działki wiejskiej Piaski 
Bankowe i Piaski Stare (działka gminna)  

700 70005 6060 0,00 0,00 0,00 

Zakup lamp ulicznych LED 900 90015 6060 11 340,81 0,00 11 340,81 
Zakup toalety przenośnej kabinowej na terenie wspólnej 
działki Piaski Bankowe i Stare Piaski (działka gminna) 921 92109 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

Zakup zestawu do gry w piłkę siatkową na terenie wspólnej 
działki Piaski Bankowe i Stare Piaski (działka gminna) 921 92109 4210 2 297,00 0,00 2 297,00 

21 Stare Piaski 

razem 17 637,81 0,00 17 637,81 
Dofinansowanie remontu świetlicy w Szkole Podstawowej w 
Bielawach  801 80101 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice 
poprzez ocieplenie budynku 921 92109 6050 20 635,71 0,00 20 635,71 22 Piotrowice 

razem 21 635,71 0,00 21 635,71 
Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Przezwiska 600 60016 4210 16 814,71 0,00 16 814,71 23 Przezwiska 

razem 16 814,71 0,00 16 814,71 
Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Psary 600 60016 4210 15 991,61 0,00 15 991,61 24 Psary 

razem 15 991,61 0,00 15 991,61 
Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice 921 92109 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 
Utwardzenie terenu pod altaną w miejscowości Rulice 921 92109 4300 4 602,64 0,00 4 602,64 
Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rulice 921 92109 4300 1 300,00 0,00 1 300,00 

Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

25 Rulice 

razem 17 402,64 0,00 17 402,64 
Budowa przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem z 
kostki brukowej na działce gminnej o nr 130 w obrębie Seligi  600 60016 6050 66 066,00 0,00 66 066,00 

Zakup wyposażenia do przystanku autobusowego na działce 
gminnej o nr. 130 obręb Seligi 600 60016 4210 64 226,00 0,00 64 226,00 

Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Seligi  600 60016 4210 64 226,00 0,00 64 226,00 

26 Seligi 

razem 15 286,10 0,00 15 286,10 
Remont drogi gminnej w miejscowości Skubiki poprzez 
wykonanie chodnika 600 60016 6050 14 521,80 0,00 14 521,80 27 Skubiki 

razem 14 521,80 0,00 14 521,80 
Zakup lamp ulicznych (hybrydowych) na potrzeby sołectwa 
Sobota 900 90015 6060 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Sobota 600 60016 4210 26 098,72 0,00 26 098,72 28 Sobota 

razem 36 098,72 0,00 36 098,72 
Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4210 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4270 2 000,00 0,00 2 000,00 

Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Trzaskowice 600 60016 4210 6 000,00 0,00 6 000,00 

Wytyczenie punktów granicznych drogi gminnej na działce nr 
172/2 w obrębie Trzaskowice 600 60016 6050 10 343,32 0,00 10 343,32 

29 Trzaskowice 

razem 18 343,32 0,00 18 343,32 
Remont pomieszczenia socjalnego w kotłowni w miejscowości 
Walewice (budynek będący własnością gminy)  921 92109 6050 25 868,79 0,00 25 868,79 30 Walewice 

razem 25 868,79 0,00 25 868,79 
Dobudowa oświetlenia ulicznego na odcinku 140m przy 
drodze gminnej w Waliszewie Dworskim 900 90015 6050 17 579,02 0,00 17 579,02 31 Waliszew 

Dworski razem 17 579,02 0,00 17 579,02 
Ocieplenie garażu OSP Stary Waliszew celem ochrony 
przeciwpożarowej mieszkańców 754 75412 6050 18 225,74 0,00 18 225,74 32 Stary 

Waliszew  razem 18 225,74 0,00 18 225,74 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wojewodza  921 92109 6050 18 402,12 0,00 18 402,12 33 Wojewoda razem 18 402,12 0,00 18 402,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10731



Wykonanie orynnowania na budynku OSP Wola Gosławska  754 75412 6050 0,00 0,00 0,00 
Zakup wyposażenia dla sali OSP Wola Gosławska  754 75412 4210 0,00 0,00 0,00 
Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej sołectwa Wola 
Gosławska 921 92109 6060 18 990,04 0,00 18 990,04 34 Wola 

Gosławska 

razem 18 990,04 0,00 18 990,04 
Zakup wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w części 
świetlicowej w budynku w miejscowości Zakrzew 921 92109 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

Wykonanie orynnowania na budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzew 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzew 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzew 921 92109 4270 9 285,58 0,00 9 285,58 

35 Zakrzew 

razem 16 285,58 0,00 16 285,58 
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Zgoda 700 70005 6050 16 932,30 0,00 16 932,30 36 Zgoda razem 16 932,30 0,00 16 932,30 
Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Żdżary 600 60016 4210 11 592,66 0,00 11 592,66 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4210 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie remontu łazienki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Oszkowicach 801 80101 4270 2 400,00 0,00 2 400,00 

37 Żdżary 

razem 13 992,66 0,00 13 992,66 
Zakup lamp ulicznych na potrzeby sołectwa Sobocka Wieś  900 90015 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 
Zakup tłucznia kamiennego na drogi gminne w miejscowości 
Sobocka Wieś 600 60016 4210 10 638,86 0,00 10 638,86 38 Sobocka Wieś 

razem 15 638,86 0,00 15 638,86 
Zakup działki rekreacyjnej celem spotkań mieszkańców 
sołectwa Traby 700 70005 6060 0,00 0,00 0,00 

Zakup gabloty informacyjnej na potrzeby sołectwa Traby 700 70095 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 
Zakup namiotu na potrzeby sołectwa Traby 700 70005 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 
Zakup wyposażenia (stołów i krzeseł) na potrzeby sołectwa 
Traby 700 70005 4210 4 990,57 0,00 4 990,57 

39 Traby 

razem 17 990,57 0,00 17 990,57 
OGÓŁEM 761 365,49 0,00 761 365,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10731


	UCHWAŁA NR XXVI/94/2025 RADY GMINY BIELAWY z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 4
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (8) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (9) w § 1 pkt 1


	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 lit. a
	tir. 2 (11) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (12) w § 2 lit. b
	tir. 2 (13) w § 2 lit. b


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Bielawy w2025 roku
	Zalacznik 2 Zadania Inwestycyjne w2025 roku
	Zalacznik 3 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2025rok

		2025-11-26T12:55:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




